
Pregão/Concorrência Eletrônica

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00002/2023 (SRP)

Às 13:37 horas do dia 30 de março de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SEBASTIAO JUNIOR HENRIQUE DUARTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
162022, Pregão nº 00002/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Máscara Cirúrgica
Descrição Complementar: Máscara Cirúrgica Material: Não Tecido 100% Polipropileno , Filtro: Elemento Filtrante
Interno , Eficiência: Efp Maior Que 98% E Bfe Maior Que 95% , Quantidade Camadas: Mínimo 3 Camadas , Modelo:
Ajustável, Clipe Nasal , Formato: Retangular, C/ Pregas Horizontais , Componente Adicional: Visor P/ Proteção Ocular
, Cor: C/ Cor , Tamanho: Adulto , Esterilidade: Descartável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,4500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: TOPDESC INDUSTRIA E COMERCIO DE ACESSORIOS PARA SEGURANCA LTDA , pelo melhor
lance de R$ 0,1000 e a quantidade de 10.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/03/2023
12:19:01 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TOPDESC
INDUSTRIA E COMERCIO DE ACESSORIOS PARA SEGURANCA

LTDA, CNPJ/CPF: 40.064.261/0001-90, Melhor lance: R$ 0,1000

Homologado 30/03/2023
13:37:05

SEBASTIAO JUNIOR
HENRIQUE DUARTE

Fim do documento


